ulaştıracak olan manevi yolculuğa
yönelmesi anlamında bir terim

(bk. HACEGAN).

SEFERLİ KOGUŞU

Osmanlı saray teşkilatında
Enderun 'da acemiler e eğitim veren,

daha sonra bir nevi ilim
ve sanat mektebi haline gelen

yedi kademeden biri
(bk. ENDERUN).

SEFERNAME

(bk. SEYAHATNAME).

SEFERNAME
(~ı;;...)

Nasır-ı Hüsrev'in
(ö. 465/1073'ten sonra)

seyahatname türündeki eseri
(bk. NASIR·ı HÜSREV).

SEFEVAN GAZVESİ
( ..;,ıi_,A... ~~~ )

ı

_j

ı

_j

_j

_j

Hz. Peygamber'in
müşriklerden Kürz b. Cabir el-Fihri'yi

takip etmek üzere çıktığı sefer

L
(2/623).

Bu gazveye İlk Bedir Gazvesi de denir.